『ロータリーは機会の扉を開く（Rotary Opens Opportunities）』

＜当日スケジュール＞

１５：００～懇談会（ガバナー、ガバナー補佐、会長、幹事、

研修リーダー）

１６：１０～クラブ協議会、

１７：３０～例会セレモニー

１８：３０～食事（懇親会なし）

坂副会長

第 2770 地区ガバナー 中里公造様（川口モーニングロータ

リークラブ所属）

第2770地区第3グループガバナー補佐 飯野耕司様

（大宮ロータリークラブ所属）

第2770地区副幹事 嶋田悟志様（川口/鳩ケ谷武南ロータリ

ークラブ所属）

第2770地区第3グループガバナー補佐幹事 小坂良二様（大

宮ロータリークラブ所属）

見富会長

ガバナーは会長に、新聞

各紙、週刊誌のトップ記

事を話題にすることなく、

ロータリーについて熱く

語りなさいと指導されま

した。今日は幹事と第３

グループの４クラブを表敬訪問した話をしたいと思いま

す。10年間の会員生活で他クラブを訪問したのは初めて

でとても勉強になりました。他クラブの素晴らしいとこ

ろ、私の年度で計画出来なかったことを、エレクトと共

に研究していければと思っております。と同時に、10年

間もこの経験が出来なかったことを非常に悔やんでおり

ます。これから、入会５年未満の会員を誘い、視野を広

げ、一層ロータリーに染まって欲しいと思っております。

第3 ｸﾞﾙｰﾌﾟｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐 飯野耕司様

クラブ協議会も無事に終了し、ガバナーか

らもお褒めの言葉を頂戴しました。皆さんの

日頃の計画、これからのやる気が十分に伝わ

ったと思います。お疲れ様でございました。

第2770地区ガバナー 中里公造様

議(ZOOM)出席。（出席者：見富

2か月遅れで、この9月からスタートした公式訪問です

が、大宮中央クラブさんは４クラブ目となります。例会

は初めて出席させて頂きますが、ロータリーを通じて知

り合いになり、大変にお世話になっている方が沢山おら

れます。そうゆう方々を前に公式訪問が出来るというこ

とは大変光栄に思っております。特に久世パストガバナ

ーには、2003～2004年度の田村ガバナー年度の時に、

私が地区幹事を務めさせて頂きましたけれども、色々ア

ドバイスを頂き、非常に感謝しております。ラインに

も、6月には「いよいよガバナー年度が始まりますね。

頑張って下さい」、昨日は「明日は公式訪問ですね。よ

ろしくお願いします。」とメッセージを頂き、何気ない

一言が非常に感動しました。嬉しくもあり恐縮しており

ます。（以下、ＲＩテーマと地区運営について卓話を頂

戴いたしました）

国際ロータリー 第2770地区 第3グループ

大宮中央ロータリークラブ

2020－2021  週報 Vol .1340 2020.9.15発行

2020年9月8日（火） 第1647回
ガバナー公式訪問・クラブ協議会

クラブテーマ 「ロータリーに、浸かって染まって発信しよう！！」

倉持出席委員長

会員総数：３９名  出席対象者：３８名

出席者数：３２名  出席率：８４.21％

（順不同）八上ＳＡＡ

○中里ガバナー始め大宮中央 RC の皆様、本日はおつかれ

様でした。・・・第3グループガバナー補佐 飯野耕司様

○大宮中央ロータリークラブの皆様、2021年2月24日

（水）インターシティミーティングへのご協力よろしく

お願いいたします。

・・・・・・第３グループガバナー補佐幹事 小坂良二様

○公式訪問、終わった後の、お茶のうまさ。読み人知らず、

多分会長だと思う。・・・・・・・・・・・見富清一会長

○中里ガバナー、飯野ガバナー補佐、小坂ガバナー補佐幹事、

嶋田地区副幹事、ようこそ。

・・・・・・・・・・・・・藤堂哲志幹事、町田宏遠会員

○中里ガバナーよろしく。・・・・・・・・・久世晴雅会員

○中里ガバナー、暑い中の公式訪問ご苦労様です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・岩渕孝男会員

○公式訪問例会、中里ガバナーありがとうございました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・坂 仁視会員

○中里ガバナー、飯野ガバナー補佐、ようこそ。

・・・・・・・・・・・・・石川力哉会員、川西英章会員

○中里ガバナー、公式訪問ご苦労様です。ご指導よろしくお

願いします。飯野ガバナー補佐、先週に引き続きよろしく

お願いします。・・・・・・・・・・・・・星野時夫会員

○中里ガバナー、飯野ガバナー補佐、本日はよろしくお願い

します。・・・・・・・・・徳永誠三会員、佐野 巖会員、

山田善信会員、松山哲則会員

○中里ガバナー、ようこそ。・・・・・・・・星沢義隆会員、

川㟢彦一会員、鈴木真琴会員、東山 大会員

○中里ガバナー、飯野ガバナー補佐、本日はありがとうござ

います。・・倉持正徳会員、小川一徳会員、坂庭広樹会員、

樋口領治会員、堀越太志会員

○中里ガバナー、公式訪問頂きありがとうございます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・熊木広光会員

○中里ガバナー、本日は公式訪問例会での卓話など指導あ

りがとうございました。飯野ガバナー補佐、2週にわたり

ごくろう様です。・・・・・・・・・・・・泉 英明会員

○中里ガバナー、飯野ガバナー補佐、嶋田副幹事、小坂ガバ

ナー補佐幹事、本日は長時間に渡りありがとうございま

した。・・・・・・・・・・・・・・・・・八上俊樹会員

○中里公造ガバナー、ようこそ大宮中央RCへ。ありがとう

ございます。・・・・・・・・・・・・・・雨海賢一会員

○中里ガバナー、おつかれ様です。・・・・・入江信仁会員

○クラブ協議会おつかれ様でした。・・・・・切敷健一会員

○皆様、おつかれ様です。・・・・・・・・・柏木英太会員

○夫死亡後、妻が自己の遺言を書き変えるおそれがある場

合、民事信託を利用する方法があります！詳しくは吉澤

総合法律事務所へどうぞ！・・・・・・・・吉澤俊一会員

本日のスマイル合計： ４３，０００円

本年度スマイル累計：２７１，０００円

     大宮中央ロータリークラブ        会  長：見富 清一      副 会 長：岩渕 孝男、坂 仁視

（2020-2021年度）      幹 事：藤堂 哲志    会報・公共イメージ委員長：坂庭 広樹